

## Verksamhetsberättelse för 2021

Ordförande och styrelsen får härmed avlämna verksamhetsberättelse för föreningens bokföringsår 2021-01-01 – 2021-12-31 samt för verksamhetsåret som är tiden mellan årsmötena.

### **Allmänt om verksamheten:**

Styrelsen har under bokföringsåret bestått av ordförande Tommy Jonsson, vice ordförande Lennart Söderhäll, kassör Britt Lundholm, sekreterare Maria Högberg och suppleant Ulf Boogh.

### **Möten:**

Under 2021 har 6 protokollförda styrelsemöten hållits.

### **Meddelanden och information:**

För att nå ut till alla medlemmar med information har meddelandelappar bifogats vid utskick av inbetalningskort, protokoll och kallelser. Föreningens anslagstavlor och hemsidan [www.kopphuslandet.se](http://www.kopphuslandet.se) har också nyttjats för allmänna meddelanden.

### **Medlemmar:**

Föreningen har totalt 118 medlemmar varav 57 är åretruntboende. Under året har 4 arrenden bytt ägare.

### **Bokslut:**

Årets ekonomiska resultat framgår av årsredovisningen.

### **Vägunderhåll:**

För de vägvagnsnitt som föreningen ansvarar för har löpande underhåll, som igenläggning av gropar och lagning av ytbeläggning, genomförts löpande efter behov och när förutsättningar funnits. Michael Ivarsson Entreprenad AB har skött plogning och sandning.

### **Friköpningsfrågan:**

Pga. skattetekniska konsekvenser skulle tomtpriserna hamna på en betydligt högre nivå än vad som presenterades 2019. Informationsbrev och ny enkät resulterade i 37% intresserade och 63% ej intresserade. Det finns inte underlag för att fortsätta med friköpningsarbetet.

### **Övrigt:**

En begäran om upphävande av strandskydd till Älvkarleby kommun i augusti har inte resulterat i något svar ännu. Se bifogat brev.

Vi är med i Grannsamverkan, vår kontaktperson är Lennart Söderhäll.

Hjärtstartare finns vid transformatorstation mittemot Kopphusvägen 100.

Avtal med Elon i Gävle, medlemmarna har 10% rabatt på ordinarie pris, ej erbjudanden.

Avtal med K-Rauta i Gävle, medlemmarna har 10% rabatt på ordinarie pris, ej erbjudanden.

Skutskär i maj 2022

Tommy Jonsson  
Ordförande